A PBE(RL)F AP

#40 H N7 s A w 2 p

i& # #‘31'] ‘?ﬁﬂ%}{»:

MR4AT./MRACL
BT40/CAT40/DIN40/HSK50A/HSK63A

B3P ¥ :2026/01/22




B 4 F =X

He 7 KSR B L Bl 02
BB A AL e 04
B et 05
B R AR N L R I s 06
BEHE AR B ovoriniee s 07
LK Boeerrereeeset ettt ettt 09
xR T 10

e 2 woveretet et et et et et et et e s et et et et et et et et et et ere et ere et ete et ere et ereetereeteneetens 15



1. BT] R B RS SR 1]

1-1. K%

IHH UNE| MR4AL MR4CL
TR FERE 24T 30T
BN HBEK 76mm (80mm) 75mm (76mm)
RNJTIREE 300mm
wKNJJEEE 8Kgf

JIAAE

120 Kgf/150 Kgf

57 )3% 5 (CAM BOX [ )

1.3 sec. (Hh0Hz)

TRy FE 5 [ 0.75 sec. / tool (50Hz)
JJE % T 77 2 B [T 2% 7]




1-2.8% 7 BB 7 LW

I
Y

7

MAX TOOL Weight D kgf - B -
A | TIEEE tool length
B JJEE[M=A/2) tool median point(A/2)
C | JJEAMX tool diameter
D | JJEHEE tool weight
MOMENT=D*B(=10.29N-m)

1-3. Bl & :

R B P EFA T L e B
Kfﬂ-%\, o



\l/

o 0

ITEM NO PART NO. TITLE-C TITLE-E QTY. MATERIAL

1 MR4AK0001J02 PN Bady 1 FC30

2 MR4AKO002A00 T4 Tool Disk Module 1

3 MR4AK0004A00 JERL & & k4l Cylinder Mounting Plate Moudule 1

4 MR4AK0025A04 BIT] BN R Pocket Positioning Seat 1 Nylon+40%,

5 MR4AKO005F01-T-10 {2 TR EL Pneumatic Cylinder 1 T B

6 MR4AKO010A06 HiE S Support Rod 4 SS41

7 MR4AK0018B01 ETIE R Cover Plate 1 SS41(2t)

8 MR4AKO0006A06 DAL Tool Tilt Block 1 S45C

9 MR4AK0026C01 SensorgfEsL Sensor Block 1 SS41(3t)

10 R4KKV0009A01 Sensorf&E E Sensor Lock Block 1 SS41

11 MR4AKO0013A02 JIEEER Shaft 24 S45C

12 MR4AK0014Z01 ot R 1A% 1140 Woem Gear 1 7 i

13 MR4AK028AB01-01 FEIE MOTOR 1 T

14 MR4AKOO0003A02 18 E iy Tool Disk Driver 1 S45C

15 EBO00000CF6G Hh 4R Roller 2 CF6B

16 MR4AK0036A01 ENTEER Positioning Sensor Block 1 SS41

17 MR4AK0007A05 LIS ANCIES Front Of Cover 1 ABS

18 MR4AK0034A03 JJEERTINE. MAG Front Cover 1 FRP

19 MR4A-0019A01 TR GEDR Positioning Key 2 S45C

20 P40K-1250112-01 BT/J& Pocket 24

21 SR4000000003 AT G RE Proximity Sensor 5 T

22 EB10AL201183-00A Biks CE Electric Box 1 ADC 12

23 EB20AL201183-00A BEitas CE Electric Box COVER 1 ADC 12

24 MR4AKO035A02 CAMBOX#NEE COMBOX COVER 1 SS41

25 WAO0000000008 #HH Washer 24 S

26 M8xP1.25x30L N 7S 2K T BE 2 e Hexagon Socket Heard Screw 4

27 M8 SZELFE Finshed Circular Plain Washer 4

28 M6 AR Finshed Circular Plain Washer 15

29 M8xP1.25x20L N 7S 2K B BE 2 e Hexagon Socket Heard Screw 24

30 M6xP1.0x10L N E TE R Hexagon Socket Heard Screw 11

31 M6xP1.0x12L [B]5E N 7S 7 2K T B IR 4 Hexagon Socket Button Heard Screw 2

32 M10 D EE R Spring Lock Washer 4

33 M10xP1.5x30L A 7N 7K T BE R A Hexagon Socket Heard Screw 4

34 M6 E AP Spring Lock Washer 4

35 M6xP1.0 x12L 7S 2K T BE 2 e Hexagon Socket Heard Screw 4

36 M8xP1.25x12L N 7S 2K B BE 2 g Hexagon Socket Heard Screw 5

37 M6xP1.0x10L [E[FE A /S A K B BE IR AR Hexagon Socket Button Heard Screw 2

38 M12 aYiil s Nut 4

39 BTO000000020 IR I M20 1

40 M6xP1.0x10L [E[FE A /S F K B BE IR AR Hexagon Socket Button Heard Screw 4

MATERIAL NO.
UNIT NO. [QUANTITY Bieggmd >0 =01

TITLE 2000/12129) 7o) o

deta INTERNATIONAL DRAWING DESING | CHECK APPROVE PART NO. SCALE NMRAAE(#40X24T) | AN —1 ;ggg igg
TEL:886-4-25617722 EAX-886-4-25617177 INAME| ANGEL2014/5/26 MR4ALO001A01 NMR4AE(#40X24T) [N/~ ~1000+1.2

6

5

AN 4

3

2

1

/1



v

6 3 2 1
TR
EH B TITLE-C TITLE-E B e i
1 |MR4AK0002B02 Tl Tool Disk 1 A356-T6
2 |MR4AKO0058A01 FHIE H 1 SS41
3 |P42K-0800115-01 |JJ& Pocket 24
3 |MR4AKO0013A02 JTIEE ER Shaft 24 S45C
4 |NT0000000010 ANAIRIEM10 Hexagon Nut 6
5 |BEOO0OOCF10G fif7K CF10G Roller 6
6 |MR4AK0011A02 i Wear resistant Strip 6
7 |FM0000006010 M PEIE4%M6x10L Socket Countersunk Head Screw 6
8 |CAP000008020 7S R I8 4% 8% 20L(5THL )25 Hexagon Socket Heard Screw 24
MATERIAL | no.
UNIT NO. QUANTITY]  —— >2 :8;
p > .
TITLE 2009/12/29 230 03
deta INTERNATIONAL DRAWING DESING | CHECK APPROVE PART NO. SCALE T4 @6 :;ég :gg
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|  wayne2014/3/4 MR4AK0002A00 Tool Disk Module >1000+ 1:2
3 | 3 ) | T




6 5 4
ITEM NO PART NO. QTY.| MATERIAL TITLE-C TITLE-E NOTE
1 MR4AK0004A10 1 SS41 BRET [E E SR Cylinder Mounting Plate
2 MR4AK0012A07 2 uP fit /5 Wear Resistant Strip(11)
3 BS 4168 - M6 x 16 4 7 F4 I EE R A% Socket Countersunk Heard Screw

N Q
Q
Q
09
|~
MATERIAL | no.
UNIT NO. QUANTITY| EE%%HM >g ig;
y > +0.

TITLE 2009/12/29 ~30 +0.3

deta INTERNATIONAL DRAWING DESING | CHECK APPROVE PART NO. SCALE L L S 4H @ a Z;gg :—:gg
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |[NAME|  wayne2014/3/4 MR4AK0004A00 Cylinder Mounting Plate Module >1000+1.2

3 2 1

7




12 11 10 9 3 2 1
ITME NO. PART NO. TITLE-C TITLE-E QTY. MATERIAL
1 A40C-2651AC01 VAL N Main Body 1 AL7075
2 A40C-0002A04 EVANII Gripper 2 C50C
3 A40C-0028C04 TETII Finger 2 S50C
4 A40C-0007A02 THT) T3 Finger Spring 2 SWPB
5 A40C-0004A03 etive: Key 2 S45C
6 00A40C-0020C fHEH COPPER COVER 2
7 A40C-0005A07 ZL A Safety Cover 2 S45C
8 A40C-0013F04 THTITPRAL $5 Position Limited Plate 2 SMF5030
9 A40C-0008A02 A TEENTHEEE Safety Spring Pin 2 SWPB
10 A40C-0006C03 pHEESEAT Spring Cover 2 SS41
11 A40C-0009A03 HEIRE Cox Cover 1 SCM4
12 CX0000d40D45 JHEER Taper Snap Ring 2
13 OTTWOOSERO8V HiflEE I Seal I 2
14 M5xP0.8x16L PN 7S K T B B e Hxagon Socket Heard Screw 4
15 M5xP0.8X30L NS & B TE SR Hxagon Socket Heard Screw 6
16 M6 R Spring Lock Washer 8
17 M6xP1.0x16L NS & B TE R Hxagon Socket Heard Screw 8
18 M8 [ Spring Lock Washer 8
19 M8xP1.25x16L NS AR S TE SRS Hxagon Socket Heard Screw 8
20 8x25L oH Spring Pin 4
21 M5xP0.8x10L [abavaElIEELYES Socket Countersunk Heard Screw 2
22 M5 i EEEE Spring Lock Washer 4
23 M5 i S B Spring Lock Washer 6
O
®°® 7
@,
9
°®
S,
MATERIAL [ no.
UNIT NO. QUANTITY fEmsmg >0 *01
TITLE p000/12129) 25 102
deta INTERNATIONAL DRAWING DESING | CHECK APPROVE PART NO. SCALE #4074 (R265) @6 :;ég zgg
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|  wayne2014/3/5 A40C-A2650111-01 Arm Assembly ~1000+1.2
12 11 10 9 6 | 5 4 3 2 1




6 5 3 2 1
TR
HHE TR H AL FL AT ma =
1 |A40C-0020A06 HiE Hf@EEEae) | 1
OR00000P18VT O%IFE P18 O-RING P18  [NBR 1 [P
3 |OTOOOSER18VT Fff78 SER18 |SER18 1
IC
IB
MATERIAL NO.
UNIT NO. QUANTITY| BiEsgmg >0 01 A
2000/12/29| 78 *0:2
TITLE >30 +0.3
P >120 +0.5
deta INTERNATIONAL DRAWING DESING | CHECK APPROVE PART NO. SCALE el 17.\V= || G
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|  doris2010/12/16 00A40C-0020C COPPER COVER N Za N BT
6 | 5 | Z AN 3 | 2 1



2. 3% 4 hER

2-1. B Aot ind 4 Rde g T, AT & A1)

T T iR
#4 TRz 40 |5BAR (9= B g
TR 200V(50/60Hz) Hih)
BT R :DC 24V

2-2. % N7 A Audrid * 2 BpIRiew dn T, Bl4eT £ 975
72 ’ p

B R E 7R ik #7 B
M12 PNP 24V ®4 PNP DC24V
A Normal Open Normal Open
Shielded Shielded
Dist.=0.8-1mm | pist. =0. 4-0. 5mm

2-3. b 4 F I P
oo Lgn s 25 (TH0-90) & 5
P ik D R A (B A I )



3. #40% %7 BT I &

TE A LB e, DMR4ALO009A01
e 7k BUPE B BBl DMR4AL0010A01
HE I A2 S IB] e DMR4ALO011A01
A - N ) PO DMR4ALO012A01
CAMBOX B iE 228 [B] cveverererererererererererereseresesenenn, DMR4ALO0013A01
5 TR B ] DMR4ALO014A01



BARKRALIORR TR ERAHAREN

REHA WA
MIL: T E & &
M2: CAM BOXk #
ClL. 168148
LS NEE %R
LSS NE# ¥ RELERW AR
LS4 71 B & fr #% &
LSO: TERRAR(EA) ;
LS10: & % 4 % % % &
LS11: xR0 I8 IR %R
LS12: & e #8 R = 2 & n
ISI3: AL TR XER |
A° S13
e
\1 — | S12
. {0 ELSM
N | N RS T
- L]
NO:
UNIT NO. QUANTITY MATERIAL 4-02—04 TOLERANCE
LU
deta Inrernational DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NI SCALE TITLE | 5% 183
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME |ANGEL /2014/5/23 DMR4AL0009A01 &= 35 108




BABMKAOH M R AT & W 5

TOLERANCE

>0

1
ML neEg |

NO:

D4-02-0
2001/12

AR 7% %

LS3 nﬁ#ﬁ&ﬁﬁ##mmaé T JUUus

LS4 nEzGBES é'— f

CNC #%7#4#u% .
0

C1 amm(l)

BIERTHR(E) 1 u
(B9 =4 %)

SARETHR(EA)
(Bt ®don)

NE#N%%

O -

LS2 # 1#% & sensor

LS1 ® n##&sensor é | |

IWBRTIRETHERLER

IMBRIELRER

IMBETHLRER

M2 CAM BOX k#

ATC #&n%#%

LS10 CAM BOXEEﬂ#@M#é | | i
(SENSOR OFF k% & £ #)

IS11 pr%#asmEl H L]
(W% OFF &##%)0

1S12 CAM Boxmwmﬂmmsé |
(B KEOFF A#R)

1S13 CAM BOXAS A7 (TFa)#B8HES1 Bl
(#EBEOFF A=&1)0
#:1.IS3,IS4A 1 E L% AxzMI2 PNP NO Bi&EHM
2.LS1,LS2 Asensor
3.1LS10,L311,1.512,L.S13%CAM BOXtz ¢4 PNP NO B## K MW(dogh & &)

A TRRER-ZHZHRA220V21/2HPR #
5.CAM BOXR#%—Z#=#X220V23/4HPk #

MATERIAL

TITLE

QUANTITY]

SCALE

UNIT NO

PART NO.
DMR4AL0010A01

CHECK APPROVE

DRAWING DESIGN

deta International

TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|ANGEL2014/5/23




EARRER T ELAORE SR E

ARRKE (x)
ML [(®) ||— U1
) i
(%) wi
(%) .k
CAM BOX ®#% | M2 g:g
\— U2
(%) V2
w2
B 1 sensor LS1 (x) . 1
2
(%) i
#l 1sensor | LS2 [(m) 5
6
(%) 7
LS4 [(#) 8
AMEEBEE | () 5
(%) | DC24V
1S10 [(®) |
CAM BOXMEX#REEHE onp @) T peeav
(#) '+ Dpce4av
CAM BOX#Am#uwmn s 1S5 i
PNP [(B) [} pc ov
() T pc ov
CAM BOXER#uEs gz | [SI2 [(B)
PNP [(®)
(%)
LS13 [(®)
CAM BOXAZSKAXRERE| _ o [(s)
(%)
AxEmgKs(ang) | SO ()
PNP [%)
(%)
1S3 [(m)
ARRKERREXSEE | L ()
NO:
UNIT NO. QUANTITY MATERIAL Da-02-03 TOLERANCE
2001712 | >0 %01
% 02
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE TITLE @r,_l 359 %gg
TELi886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME |ANGEL2014/5/23 DMR4AL0011A01 —T| 3% 08




deta International

~CCS- PAGE &

Customer confirmation sheet

Customer ATC Model
R TIES AL R
I ik o S B A -
1 VA 1/4HP 0.2KW | 1/2HP 0. 4KW
2 & 4P 4P
3 L 200V, 50HZ
4 ik 1410RPM
5 i} 1800VA. C
6 | ZazErapl 100M ©
7 | L 1. 644 1.29A
8 | A 1. 78A 2.11A
BELENT
AC 200V 3#H
R S T
Km OVER-Ry
[
|
B
| M1
J — [] |
ALowz?/%\lltuge Yngh voltoge
Sldolad bl
O
t ot ot t ot ot
Designer Sales Confirm

Checked

Customer Confirm



PC
图章


deta International

-CCS-

PAGE &

Customer confirmation sheet

Customer ATC Model
R ITIEATCYiLiEL
S _E_
=
ik H S R A
1 575 3/4HP 0.55KW
2 BB 4p
3 ik 200V,50Hz
4 iR 1450rpm
5 it . 1800VA.C
6 #n 2% e fH 100MQ
7 TEHHER 1.63A
8 R 3.3A
BEEWMT
AC 200V 3#H
R T
Km OVER-Ry
[ ]
|
[ | M1
— []
|
t t 1 ) )
IKER(200V) LOW VOLT B R (400v) HIGHV OLT
Designer Sales Confirm
Checked Customer Confirm




mmmmmm

DDDDDD

@@@@@@
AAAAAA

TOLERANCE

HAOH & 4 JE 8 % @

NO:

D4-02-0
2001/12

1L BARA 2 EMN A2 AXRRAT RS HATHR(TEDCR4YV)

B ER B A FKELTRAZYF.
2. 2% POWER ON # #4As#AEGER EAEGLT,
Re Bl ARRWILAER

MATERIAL
TITLE

QUANTITY]
SCALE

Bl AR

)
/:

UNIT NO
PART NO
DMR4AL0014A01

M -

O
=

SPR

DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE

PLC OUT PUT

HAEE 010mm

deta International

TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 | NAME|ANGEL2014/5/23




4. T nERN BRI A
(1)d »> CAM BOX 2 7 B2 & (¥4 5 Poif, #7101 JF 8575 2
BERTLE -REBE  TERZ [/0 Boipdifest, B3y
#1% PLC 2z LEVEL 1 (& J& SCAN TIME $ -2 % 38 ), ™4 f7
R RE R A R AR 2 S (TR 2

(2)#% 7 BA2? , % PrEeds - B iF2Z A, | FiRFT - & IiF
(%% 7 & T2 H]),

(3)7 & R b A AE3LT (LS4 5 ON), 7 7 8] 7 |

(4)F)7 w42 ¢ (LS2 5 OFF) 2 A rzini® 7 = = (LSI 5 ON), #
FEE 7 BB R R

(5) i 7 Arrzam (LSI 5 ON), # ¥ 37 |

() sz A dhiw |37 8L 3 7 37

(7)2 2 = (ORIENTATION) % A 2 =3, % ¥ 4% 7

(8)h = 437 #1F, 7 BFAJFw RBEE ¥, 1 psf 3 7 45 6.

(DB L2 TREF P, B[ L REST BRLIR, IAEE
YL,

(1O)FER LR BEAEEERPRIENT,
1/4 Hp: 1.2 A; 1/2 Hp: 2 A; 3/4Hp:2.8 A;1 Hp: 3 A
(at 60Hz)



7 RES 7 B3| BRI R e AR S @ —Fﬁ'n 5
?%7@ CHE B H RRL - RE R B R R

e ph2 H 7 RS 7 AFL H 7 BRI o

3 @—,7‘ #_\';2_»7 '\1!1‘@,15"3#_(7%_»7 }?%’51*‘%7 )3%%'\43??’%1‘@1@&% ‘ii_-’ﬁ, I ,#7
¥ pEEE 7 B TR RALR RS PR S o A ph2 dE 7 B
Bk 7 RP2_ 47 BRAc kA A Bry > B F B3k nd (TR 0E
AL AES O HIWR Y Z L G EENT LT AT
FHEANDD Fo N7 v £8LL 1 T3
Btk BP2 e BEREARERF El, c A T2 RLE
SEE B b T

(D®Fheh 2P 2R Mo Lo ERIPEAGE7 Big 2
FeodigldPaZid ezl o

(DA FheA 2P 2R ZEFNR7 5L - (I'R....)

() #H N7 % Sugl T A N b oo ANk ser g en
R RSN SR N s L

(4)H#-3 $hz 77 w58 1 53 B o

(53 Brip B AR 2o 2 phh 2 PR B~ S BB R
7 ORFPNG 0 R 7 SIS S 2 K0 B TREL s R
M kA ER S Y L2 B BT ﬁy%ﬁﬂé
Fr7 =% o (PP abzkdf#% FF 2 485k 0 He 7
REg - BRPER A F LA B0 Aoyt Pﬁw’Jék f

)



|
S R
|
[}
[}
|

L — — - — ]
I

L
L | |
FIXTURE B FIXTURE A
SRR R LR
0000000002020 2020 %0 %0 %0 %% % %% %%
IRREREKRRLRLLLLRLRLLLLLLy e
LEIKKKKKKLLLLLRLLLLLRKS
0000050502022 %% %626 %626 262626 %0 % %0 %%
OO 0000020200030 %0000 %0 %0 202020 0 20 %0 %0 %0 %
FIXTURE C
NO:
UNIT NO RUANTITY| MATERIAL D4—-02—0 TOLERANCE
2001/12 ;g igla
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE TITLE _ 350, 123
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|A-MAY2004/1/19 DMR4AL0017A01 @gj 37060 i?."g




(6)14 KT RAFEA G B> 37 BFEIghd L3 o

(#2277 IAR 27 B 2 2mm)e

(8)A A 7 i Xt Y3 e > 37 BF2 Jk 7 BLET 3 fherifk 7
BLerX 2 YA T o ook AR SECH w57 EBEm i~ AR
PR EFXEY e AR S o

(DEPRFE 7 FF2 37 Bhen ™ o Afh o % T3 kALt 2 fhe T
ﬁ@iﬁ?%iﬁ7gﬁﬂ%@&%mr%ﬁa&amma
Bk (P FEAL L A fhiT 7 FEALN/25 B i) o ¥R T BEG
ﬁy@@ﬂoﬁuﬁiﬁiﬁggéjwagigw
Bl 7 BT B R A

(0L L8 Nae 74k 7 > kb7 B0)7 - 47 B8
ﬁgﬁv? CAERINRLT L B ERITL e b EE(S 0 deit (T
CMéﬁ@ﬁﬁﬁﬁﬁﬁwﬁﬁﬂ&ﬁ@’ﬁwﬁ%Qgﬁﬁ
Ad o TF BT AREAG R G B s T T

pay o 2 -
e e S A

(IDZEABAZTHITREF BRRZ § Rk
(12) - Vg oo 7B ~ 457 4P - B DGR ¥ i 5 T139 o
ko



6. Rk =

(D7 Bz 2 p REM)ER B2 FH B3 L
0.8~1. Ommz R

(2)7 BB F42d k& P RBEDE R0, 2~0. 3dmm2. 7F.

(3)CAM BOX# 7 #45+ 2 B R EB(Q )& B 2 B M, 7 &
1__0 4~0. bmmz R,

(4)CAM BOX B &8 % 4 ¥ FH &3 F 0. 3~0. 35mmz &



‘éﬂﬁ#”,ﬁ%:

7-1. 17 F AR
R kD AP A bR A AP
kT H jﬁ”? ERARE o 4oFFFEARN L L EP A 5

7 AR GFRTIINBEFRAAE

(Dip*te & §F BRBAT &84 RAF(FS

FE 2 o)
Lﬁn‘éﬂr%‘ﬂ PiRaF BRERATEESITE

(2)i5]7 LT J AR o b A 2 PR &
DR EA T g e

10



T-2. %7 25 :

M EE, e d AT, ke T A2 A R
(1) * = & %CAM BOXfo Ax 648 & *F L E_F F B o
(2) * MIZ*¥50L+38 ¢ % 8]+ % [B):-CAM BOX4 >t 7 & » 1
2 A ®G b 3 BCAM BOX£ % K av vk ] o
%..

\
|
!
|
|
|

gl (1] L
[ﬁ(fﬁ L {

| I
s e

(3) B ke b TI%MH;. = A~ 7}%%‘—]]\ (4]1\ N ;) (&r
- ) e

(4) i B E NBRISLU SR R EIGT 7 AEE
4R

(H) ix “'g}? #-7 RFEETR ~ 7 K5 ~ CAM BOXww fibhp » I
M12%35LER 12 +58 ¥ 2 Bl 48 >t 7 AR+ > 22w dhfl 3 Bf‘
£ A A

(6) #CAM BOX:x & » # CAM BOXwghiE T 407 & B o

(7) #7 257 290 ¥ %1 = 8t 7 ;08 (W't B)) -

(8) @ * ZBhf& 7 JnEAF 7 FFixg HAES 2L B0
B AT~ 7 i, /r"ﬁB T hde” ’I\_I;JE?[”-,“%‘\"‘E—':@. e ﬁﬁ’.iﬁz—"’ﬁ
7 N~ 7 RED R A BCAM BOX i %, /5 ECic @05
EAZB E 7 bt BB ET 2P - R o

(9) 7 ﬁei)i?% Z?.f_f_‘_ﬁ?é » #-F 2 CAM BOX>+7 RV 2w

']

11



(10) #d 7 K2 2407 Ringysp b7 Bunfl2 v T K
BT odo7 h24v7 BH 50, 8m(BT7 4=, CATZ
DINZO.2MM) » 27 R bt m% 59 i,
TRETFER  E LB RS A B, QR
CAMBOX¥ 7 PR Z B2 A B3 B (4rkBl2)

71 B A ATC

(11) F4y Tﬁﬁi‘* #-p oA E A g ks i CAM BOX
P B A AR A MBI S EAFZRIA
Hic7 N2 F Ko @A Hder N3 ARZ A0 lmm poo

(12) #7857 NBEF 2 PR 7 Nexy & P ERW ieE
7 RERN o # M8z P iEdd AR atiE ¥ & B H w7 AF o
(4cB®l =)

(13) CAM BOX5B £ fs=82 £ H 404> & 7 BF T ' 950mm > &
7 RF —??JTE'{DJ/%@ /E‘&/ﬁ/‘*w A% >TRAEE R
i, '}I-’%?/‘ﬁ‘wv‘v T & }_de P R TR 7 RE
r2M5%12L ‘?%}_Jraﬁ” B4 o (4oBl- )

(14) 7)%*’5" “’Kfé rﬂw,é@%&ﬂﬁa& >TEH T p oo

ﬁﬂ:%;f, T SR S = SIS %F$%$'7§71sz@

12



T-3. 7 % & & * "gpF ¢

Dz LT R2FFAp P AHmEFE(FY 28 Bl

FEA) GG

(3477 B, A TLES5E, & 5Lz EH, §LFHET
B, EBE (AT

B)FGt 2 wa DA ERG - G

>‘_
Ny
=Y
<
B
o

T-4. 7 RF$ £ 3 g O P

(U%ﬁﬁ#7ﬁaépﬁ%og NPT SEY.

i+ o

-

(3t B 7 e 7 B A -8 831 $RE T

E_i
iy T ERES LRS- E T S8
E R

F = o

(3)3fth &4 7 A2z it 7 if s 2 BT G ALE - 500 of
i,lr%’}}‘g‘%‘r:'»i;u-;};g:’ ’b}g"f#—%*i I ﬂsirz‘;‘g, ﬁﬂ;if\:\ , f”"f Iy
bl B

AR IEHEE P L2 R, B

~~

7l o RPEH e PRI RS IEFGF T ka7 B
6 RO FE7 A3 MT - ROIM)MPN « (237

A2 F)

ST Fitid.s 4 ) S EAE1 T R NP L

13



T-5. %7 & R~ fpe:
(DHFwLBEELTETF RS o
(DFH AT HLE &% -

(3)7rte & A #ht7 7 (Unclamp) £ 47 (Clamp) =ik & & F &
J £ Fo

(DE F v iEieeie &2 9B
T7-6. 7 BF3k 7 EA2Y RAETF

(DEEYGHERETHFEARE LHENREF7 Fi

_E'— (o)
(2)% £ Pr 7T ¥ 348 2 3 2 0, ¥ 2L jE CAM-

BOX5& £+ = 2 '»ﬁﬁv’%ﬁ’ RE& 7 RwiFhahiz}
a7 Bw 7 AR S E D o

14



8. % :

L7 454N 302 (TR i e * 2400 PF{s L 2 o

2.7 A B R s LW E BRI kE - <
HFE Dy BN

3.EZB I AP pN LT v BIFR Y o

4. 37 ’}?\g"]‘#% F s REE2 Lh ke FR Y £ KQ;%—E
Ao P EHEAFEN {2 o

5. 7] BF 4045-4% 1100058 (3ANA) EARRAR A

15



deta International &= KL (ELL) FHIEAA]

#30. #40 ] i) DR AR E

% 20170526-1

LRI ARGEEERIRE RO | L | o |
I ELRRRN FL 2% BB R T 5 T R L I

. R #30 . #40J)EZ TIEREE RIS | aRfRERF | dliE | 2017F

= R s | 5E1o6F
wR| RY R o

,{%]ﬁ >J H’(]'S\er‘ ﬁﬁjgfé | ‘JV_R
1 [Pty

T2y FRv= (A 4]
2 ﬁ?ﬁﬂem, ?V_"TEJJ“T

R R L T IR

ko
3 (AE=TRREI b - AT RAAS MU Sy b
Fiel (F (R e RO
SRR A Py [T
SERCEL 1L B
A B N
4 [OZERELAGHRIRS i G 2 N VD IROAL P 77 4R
5 ST M %
5 oAy T ) TR | TH ) TOR A5 & A VR B AN I

2 it 7y a2 51 o




LSRR 2 e THER AR R %
S THEH T FN 2 e THEN AL IN

6 |HRW v | g B BT A5 A )
B %4 AL
V- 2 A TEGAL I O TR AT 0
et | BN
7 REREIR O s sl A
AL )
1L el TG T R A
S SRR L1 — R A
e i | 2 T3 52
8 |HILETU ) "o o g R e, )
5 P B A 1
o[RS T A
ARG | BRI .
Wt R R B b IR .
10 | J2 4110 T A | o FE TSR g 02
Izt M5*12L [ $H 7 1 71 .
11 [k |




BRHI (Bl ARAT

VLR B LT ) i 8 e 4 1 28 755
Hafi: 0512-57664275

. 0512 36822333/36822555

EF e—mail sales@detachina. com. cn

#5138 email sales@deta—china. com. cn

BRI IEAT F PR 2 3]

2B & T A B Y] AT #4558
%3 :(886-4)2561-7722

1% B : (886-4)2561-7177

¥ 73 email sales@deta. com, tw

%3 ER e mall design@deta. com. tw

RGHHEAE A R NS Z BTA & ob > FEREEE RN 0 Ao etk

ZoOURMBEBRPELT - PSR ENAS -





